
 

 

UCHWAŁA NR VII/72/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR III/24/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju 

gminy Murowana Goślina do 2035 roku, w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10 e ust. 1 i art. 10 f ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 4 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę NR III/24/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju gminy 

Murowana Goślina do 2035 roku, w tym trybu jej konsultacji, poprzez zmianę treści załącznika nr 2 do 

uchwały pt. „Harmonogram opracowania projektu Strategii rozwoju gminy Murowana Goślina do 2035 roku”, 

który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9847



Załącznik 

 do uchwały Nr VII/72/2024 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

Harmonogram opracowania projektu 

Strategii rozwoju gminy Murowana Goślina do 2035 roku, 

zwanej dalej Strategią 

Lp. Zadania Termin realizacji 

1. 
Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej, z 

uwzględnieniem identyfikacji potrzeb i preferencji mieszkańców w zakresie przyszłych 

kierunków rozwoju 
do 31 grudnia 2024 r. 

2. 

Opracowanie projektu Strategii (w formie tekstowej oraz graficznej), zawierającego 

wnioski z diagnozy, o której mowa w pkt. 1, wyniki konsultacji przeprowadzonych z 

mieszkańcami i reprezentantami jednostek gminnych, a także elementy wskazane w art. 

10e ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz w art. 36 ust. 8. 

Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 

do 31 marca 2025 r. 

3. 

Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii z podmiotami wymienionymi w art. 6 ust. 

3 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz w art. 36 

ust. 8. Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 

do 31 maja 2025 r. 

4. 
Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji, o których mowa w pkt. 

3 
do 30 czerwca 2025 r. 

5. 

Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi województwa wielkopolskiego w celu 

uzyskania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 

w strategii rozwoju województwa 

do 30 czerwca 2025 r. 

6. 

Uzyskanie opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu w trybie 

przepisów Ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach 

oddziaływania na środowisko w sprawie konieczności sporządzenia prognozy 

oddziaływania na środowisko lub jej braku 

do 31 lipca 2025 r. 

7. 

W przypadku konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko oraz jej zakresu, sporządza się prognozę oddziaływania na środowisko 

projektu Strategii, zawierającą informacje, o których mowa w art. 51 ust. 2 ustawy oraz 

uzyskuje się uzgodnienie RDOŚ 

do 30 września 2025 r. 

8. 
Przyjęcie Strategii rozwoju gminy Murowana Goślina do 2035 roku przez Radę Miejską 

w Murowanej Goślinie w drodze uchwały 

do 30 września 2025 r. 

(w przypadku braku konieczności 

realizacji pkt. 7) lub 
do 31 grudnia 2025 r. 

(w przypadku konieczności 

realizacji pkt. 7) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9847


		2024-11-29T11:34:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




